关于广西医师协会举办 2024 年“贯彻二十大精神，助力乡村振兴

健康基层行”广西自身免疫性多学科规范化诊疗巡讲学习班暨急危重症

救治技术培训班暨健康义诊及职业病宣教活动（龙胜站）的通知

桂医协函〔2024〕194 号

各相关单位：

为贯彻落实党的二十大精神，为乡村振兴注入健康动力，提升基层医疗卫生服务能力，让

更多基层群众享受到优质的医疗服务，广西医师协会党支部积极响应国家号召，把党建引领与

协会工作融合，充分发挥本会专家资源和平台优势，利用广西红十字“广西医师继续医学教育

与基层培训基金”支持与龙胜各族自治县卫生健康局开展乡村振兴结对帮扶工作。经研究，由

广西医师协会主办，广西医师协会风湿免疫科医师分会、急危重症超声专业委员会、骨科医师

分会、呼吸医师分会、耳鼻咽喉科医师分会、心血管内科医师分会、肾脏内科医师分会、皮肤

科医师分会联合承办，龙胜各族自治县人民医院协办的 2024 年“贯彻二十大精神，助力乡村振

兴健康基层行——广西自身免疫性多学科规范化诊疗巡讲学习班暨急危重症救治技术培训班暨

健康义诊及职业病宣教活动”定于 2024年 11 月 16日在龙胜各族自治县举办。现将有关事项通

知如下：

一、活动内容及参加对象：

（一）学术培训：广西自身免疫性多学科规范化诊疗巡讲学习班及急危重症救治技术培训

班专题讲座；培训对象：龙胜各族自治县各级卫生医疗机构内科医师、急危重症专科医师及相

关学科的医护人员。

（二）“尘肺病的防治”职业病健康宣教活动；参加对象：广西龙胜华美滑石开发有限公

司全体员工。

（三）公益健康义诊（呼吸科、心脑血管内科、肾内科、皮肤科、耳鼻咽喉科专家团队）；

服务对象：广西龙胜华美滑石开发有限公司员工及周边民众参加活动。

二、活动时间及地点：详见附件“日程安排”。

（一）学术培训：2024 年 11 月 16 日 08:00-08:30 报到，08:30-16:00 培训。培训地点：龙

胜各族自治县人民医院 6 号楼十一楼学术报告厅（地址：龙胜各族自治县龙胜镇盛园路 3 号）。

（二）“尘肺病的防治”职业病健康宣教活动：2024 年 11月 16日 15:00-15:45 宣教讲座，

活动地点：桂林市龙胜各族自治县三门镇广西龙胜华美滑石开发有限公司大会议室。

（三）公益健康义诊：2024年 11 月 16日 15:45-18:00；活动地点：桂林市龙胜各族自治县

三门镇广西龙胜华美滑石开发有限公司一楼球场。

三、报名方式：参加学术培训的医护人员请于 2024 年 11 月 15 日前微信扫描本通知落款

左侧“报名二维码”报名参加培训；参加职业病宣教及健康义诊活动的人员请按活动时间到达

活动地点直接参加活动。

四、活动费用：学术培训及健康义诊均免费；参加人员的交通费及住宿费自理，费用回单

位报销。

五、住宿：不统一安排住宿，请需要住宿的学员自行联系会场周边的酒店安排住宿。

六、联系方式：

活动联系人：唐雅晶（广西医师协会）18977289880

文 静（风湿免疫科医师分会）18178611015

丘国政（急危重症超声专业委员会）13707872152

苏爱华（龙胜各族自治县人民医院）18078301678

广西医师协会联系方式：

办公电话：0771-5800373；电子邮箱：gxmda01@163.com

网站：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼（DK 国际 1栋）1802-1807 房

附件：日程安排

广西医师协会

微信扫码报名 广西医师协会微信公众号 广西医师协会视频号 2024 年 11 月 8 日

http://www.gxmda.cn